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Ærlige, inkluderende, omsorgsfulle 

Han lar meg ligge i grønne 

enger,  

Han fører meg til vann der 

jeg finner hvile, 

Og gir meg ny kraft 

 

 

Salme 23, 2-3a 

Uke 44 

Uken som gikk 

En litt tidlig utgave av nyhetsbrevet denne uken, men vi har mye som skjer til 

helgen.  

Det ble en flott helg med kirkekos og Storsamling, og 16 4-åringer fikk Bibel.  

 

I denne utgaven av Nytt fra Ræge kan du lese mer om «Jul for alle»,  

om Ledsagertjenesten, om Lagekvelder til julemarked, og om Allehelgen i Ræge 

kirke. 

 

 

Uken som kommer 

Søndag 3.november kl 18.00 

Allehelgensgudstjeneste v/ Haakon Kessel 

 

Vi bærer alle på smerte og tomhet etter at noen vi var glade i gikk bort. Gudstjenesten på Allehelgens-

søndag er viet til å minnes og å håpe.  

Hvert år blir familiene til dem som er gravlagd på Ræge, spesielt invitert. Men  gudstjenesten er åpen 

for alle.  Kom gjerne og opplev en fin gudstjeneste med rom for sorg og savn, men også håp og trøst.  

Musikk ved Maria Bue Kessel og Kristian Lie– Bjelland 

Mange vil gjerne stelle gravene denne dagen. Kirken er derfor åpen med kaffeservering fra kl 17.00 
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Uken som kommer:  

 

Tirsdag 29.oktober 

Konfirmantundervisning i kirken kl 18.00 

Bibeldykk kl 20.00 

Bibelen er en fantastisk bok! På Bibeldykk samles vi for å lese sammen og bli bedre kjent i Bibelens spennende 

verden! Samlingene skjer på Kirketorget og ledes av Haakon Kessel. Velkommen! 

 

 

Onsdag 30.oktober 

Byggeklossen Formiddagstreff for førskolebarn sammen med foresatt. Det blir samlingsstund, lek, aktivitet og 

vi spiser medbragt lunsj. Kl 9-11 i Ræge kirke. Velkommen! 

 

Korlatte kl 19.30 

Korlatte har øvelse denne onsdagen! Det er plass til flere medlemmer, så om du liker å synge, så er dette stedet 

for deg! Det er bare å møte opp på øvelse. Nå begynner vi å øve på julesanger :-)  

 

 

Middag i kjerkå! Torsdag 31.oktober 

Det blir ny middag på kirketorget på torsdag mellom kl 16 og 17. Påmelding innen onsdag kveld.  

Kom til en ferdig laget, god og sosial middag på kirketorget!  Kr 50,- pr pers/ kr 150,- pr familie 

Gi beskjed om allergier ved påmelding 

 

Allehelgenskonsert fredag 1.nov kl 20.00 

Se mer info på neste side 

 

Torsdagstreff Torsdag 7.november kl 11.00 

Denne gang får vi besøk av Ståle Ree. Hans tema er «Den som oppkvikker andre, blir sjøl oppkvikka» 

Ord for dagen, sang og lunsj. Kollekt ved utgangen.  

Velkommen! 
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Hva skjer 

Allehelgenskonsert i Ræge kirke fredag 1.november kl 20.00 

Å tenne lys på gravene og minnes de som har gått bort, er en lang tradisjon på allehelgensdag her til 

lands. I form av kjente sanger i ulike genre, inviterer vi deg til å minnes en du er glad i.  

Billetter kr 220,- 

Www.hoopla.no 

Billetter kan også kjøpes i døren, Vipps og kontant 

 

 

Julemarked 30.november kl 11.00 

Velkommen til en flott adventssamling i kirken!  

Her blir det salg av kranser, adventsstaker, blomster og kaker. I tillegg henter vi nå tilbake salg av  smånips og 

julepynt. Vi har vår egen Bygdekalender og egenproduserte kaffekrus med dikt av Arne Leseth.  

Det blir møte, kafe og åretrekning.  

 

Lagekveldene 

Er nå i gang! Alle er velkommen til å hjelpe til med klipping, liming, innpakning, kaffedrikking og prat:) Datoer:  

4.november kl 19.00—kirken 

18.november kl 19.00 —kirken 

23.november kl 10.00: Kransebinding i kirken 

 

Vi trenger hjelp fra dere til å få dette markedet i havn, og under følger en oversikt over behov:  

• Kaker til kafe, salg i marked. rigging og rydding og å lage salgsvarer:  

- Julekaker for salg. Vi ønsker oss: Sirupssnipper, kransekakestenger, goro, berlinerkranser, krumkaker, bord-

stabel, fingerkrem og smultringer. Kakebokser kan nå hentes på menighetskontoret 

- Gjærbakst og annen bakst for salg: Pizzasnurrer, skoleboller, sjokoladeboller, nordlandslefser, lefser 

• Strikkevarer: Selbuvotter, grytekluter, vaskekluter.  

Gi beskjed til Cecilie på menighetskontoret om hva du har lyst å lage, eller bidra med på andre måter.  

Alle bidrag er kjærkomne!  

 



NYTT FRA     

 

Hva skjer 

Ledsagertjenesten i Sola 

I Sola kirkelige fellesråd har vi et godt tilbud, Ledsagertjenesten. Dette er den tidligere «Sykevaktsordningen». 
Ledsagertjenesten er et supplement til det familie og helse- og omsorgstjenesten gjør, for den som trenger 
hjelp i hverdagen.  
Dette er en tjeneste hvor frivillige medarbeidere, kalt ledsager mot en liten timegodtgjørelse, kommer hjem og 

er tilstede hos den syke for å avlaste pårørende. Ledsager skal ikke utføre sykepleie eller stell, men kun være til 

stede, eller være med ut og handle, gå til frisøren, følge til time hos tannlegen eller på sykehuset. Dette kan 

skje på dagtid, eller om kvelden.  

Vil du være ledsager? Det er stort behov for ledsagere, vi må dessverre si nei til mange henvendelser.  

For mer informasjon og uforpliktende samtale, ta kontakt med Cecilie på menighetskontoret, eller direkte med 

Lise Ingeleiv Grunnaleite, diakon i Sola.  

 

 

Jul for alle 

Det blir ny Jul for alle julaften! Dette er en julefeiring som lages i stand i et samarbeid mellom Kirkens 

Bymisjon Sola, Sola menighet, Havdur IL, Sola skateklubb og Ræge menighet.  

I år er feiringen lagt til Kaffekoppen, Bymisjonens lokaler på Stangelandssenteret. Feiringen varer fra 

kl 16-20.  

Her er du velkommen til å delta som gjest, eller du er velkommen til å være med som frivillig           

arrangør! 

Ræge menighet har i år ansvar for rydding etter festen, fra kl 20.00. Det er også anledning til å lage 

julekaker og hjelpe til på andre måter.  Har du en jul i år hvor du har anledning til å gjøre noe annet 

enn du pleier? Da er dette et godt alternativ!  

Ta kontakt med menighetskontoret for en uforpliktende samtale om dette.  

 

Påmelding til feiringen som gjest kan gjøres til daglig_leder@havdur.no 

Feiringen er gratis og åpen for alle! 

 

 

 

 


